ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке комплекса транспортных услуг на автомобилях,

принадлежащих Евразийской экономической комиссии

от 25 декабря 2018 года                № 712/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке комплекса транспортных услуг на автомобилях,

принадлежащих Евразийской экономической комиссии,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

заместитель директора Департамента управления

делами (заместитель председателя Комиссии)

начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

-

-

Петкевич М.И.

Хизриев Н.Д.

заместитель начальника отдела методологии и

контроля Департамента финансов

- Карякина О.А.

советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

- Соколов Г.С.

консультант отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

     - Тамбовцева А.В.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке комплекса

транспортных услуг на автомобилях, принадлежащих Евразийской экономической

комиссии (далее – Конкурс), проводит Комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, дом 2, стр.2,  25 декабря 2018 года.

2. Комиссией рассмотрено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе следующих

участников открытого конкурса:

Регистра-

ционный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Местонахождение

1

Общество с ограниченной

ответственностью «Авто Спец Транс»

(ООО «Авто Спец Транс»)

143026, Московская

область, Одинцовский

район, р.п. Новоивановское,

Можайское ш., владение

165, этаж/блок 2/с1

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД»

(ООО

«УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД»)

109004, г. Москва,

Тетеринский пер., д. 4/8,

стр. 2

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения

заказа ООО «Авто Спец Транс» не соответствуют требованиям, установленным

Извещением о проведении Конкурса, отказать в допуске к участию в Конкурсе в

соответствии с пунктом 20 Извещения.

Заявленные участником размещения заказа предложения о технических и

качественных характеристиках услуг и иные предложения об условиях исполнения

договора не соответствуют требованиям раздела II Извещения: пункту 1.6 - опыт

оказания аналогичных услуг менее 15 лет; отсутствует таблица с расчетом

стоимости за 1 м/час предоставления услуг и стоимости предоставления услуг в год

в соответствии с перечнем автомобилей для расчета объема услуг.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Карякина О.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Соколов Г.С. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

б) учитывая, что заявка и подавший её участник размещения заказа

ООО «УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД» соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Петкевич М.И. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Карякина О.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Соколов Г.С. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Тамбовцева А.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

допущенным к участию в Конкурсе - ООО «УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД», на

условиях, которые предусмотрены извещением о проведении Конкурса, заявкой на

участие в Конкурсе и с ценой договора 303 181 950,00 (триста три миллиона сто

восемьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

 ___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

 ___________________ Петкевич М.И.

 ___________________ Хизриев Н.Д.

 ___________________ Карякина О.А.

 ___________________ Соколов Г.С.

Секретарь Комиссии: ___________________ Тамбовцева А.В.